
Styremøte Raseklubben for  
Italiensk Spinone og Bracco Italiano/RISBI 
Sted: Teams. 
Tid: 26.04.2023, kl 19.00 – 20.30 
 
Til stede; 
Elisabeth Stokvold (bracco)  
Ragnhild Landheim (spinone)  
Hans-Ole Stenbro (bracco)  
Tina Pedersen Michalsen (bracco)  
Olav Løkken Reisop (bracco)  
Ingeborg S. Mellgren Mathiesen (spinone)  
 
Meldt forfall;  
Ane Bergan Fjellanger (spinone)  
 
 
REFERAT 

1. Styreleder ønsket velkommen til vårt første styremøte. Deretter ble det en 
presentasjon av styremedlemmene og deres liv og erfaring med hund. Styrets 
medlemmer har alle lang erfaring med hundehold, aktiviteter og ulike foreninger, 
enten fra våre raser eller andre raser. Dette gir oss et godt utgangspunkt for å 
kunne drifte klubben slik formålet og ønsket er. 
 

2. Brev fra Linda Fagerli Sæthren, datert 15.april 2023, er sendt til alle 
styremedlemmer og medlemmer av avlsrådene. Brevet er lest av alle i styret og 
ble tatt til etterretning 

 
Vår nye hjemmeside er pr dags dato ute av drift. Dette er svært beklagelig og 
setter klubben i en vanskelig situasjon. Det er enighet i styret om at 
begrunnelsen for å trekke tilbake hjemmesiden gjøres på tynt grunnlag og at 
arbeidet som er utført er gjort for klubben i den mening at RISBI skulle ha en 
egen hjemmeside. Dette fremkommer også av tidligere styremøtereferater.  
 
Styret ber om at utvikler av hjemmesiden sender faktura for utlegg tilknyttet 
domene og epost. En konflikt innad i klubben er ikke ønskelig og lite 
formålstjenlig. Foreløpig benytter vi RISBIs facebookside som vår 
informasjonskanal. Vi har kontakt med web-ansvarlig som kan drifte 
hjemmesiden når en ny er utarbeidet. Olav har kontakt med hoster/web-hotel 
mm. 
 

3. Avlsråd for italiensk spinone trenger et nytt medlem. Styreleder kontakter 
medlemmer med lang erfaring og interesse for italiensk spinone, morfologi og 
egenskaper.  
 
 
AVLSRÅD BRACCO ITALIANO: 
Wenche Skogli Lagmo 
Elisabeth Stokvold 
Marit Rui 

 
 



 
AVLSRÅD ITALIENSK SPINONE: 
Inger Marie Vinju 
Cesilie Strømstad 
Nytt medlem (?) 
 
Ettersom arbeidet i avlsrådene går fremover, setter styreleder i styret pris på å 
bli oppdatert, slik at dette kan kommuniseres på våre styremøter og dermed ut 
til medlemmene.  
 

4. Strategi og handlingsprogram. Tina etablerer en poll for å kartlegge hvor i landet 
de ulike medlemmer bor. På denne måten kan medlemmer enkelt knytte 
kontakter og skape aktiviteter sammen.  

En foreløpig liste viser: 

24 medlemmer bosatt Oslo/Viken/Innlandet 

5 medlemmer bosatt Vestfold/Telemark/Agder 

5 medlemmer bosatt på Vestlandet fra Stavanger til Bremanger. 

4 medlemmer bosatt i Trøndelg 

2 medlemmer bosatt Nordland og Finnmark 

 

Styret oppfordrer alle til å verve flere!  

 

MÅL FOR AKTIVITET:  

Dobbelutstilling/Rasespesial med stor cert sommer/høst 2024 i Midt-
Norge/Østerdalen. Hans Ole Stenbro gjør søk på egnet dommer for 
Bracco/Spinone. Ingeborg gjør søk efter egnet dommer for Spinone/Bracco.  

Due/Jakttrening kombinert utstillingstrening en helg, sensommeren 2023. 
Elisabeth forhører seg hos sine kontakter om pris og ledig kapasitet. 

Nettforedrag om rasene: Morfologi, bruk, helse osv. Ingeborg og Hans Ole 
forhører seg om muligheter knyttet til hver sin rase. 

Sporkurs: Mulighet for sporkurs på Østlandet. Olav undersøker. 

Vi satser også på sporkurs og apportkurs som kommende aktiviteter. Styret 
oppfordrer medlemmer til å ta kontakt med Tina, som holder i trådene for 
koordinering av aktiviteter som finner sted i Trondheim og nordover og Elisabeth 
for de «Sønnenfjeldske». 



5. Økonomi. Økonomien er «stigende». Vi har i overkant av kr. 9000,- på konto 
 

6. Utstillinger (dommerutdannelse, antall utstillinger og hvilke. Ønske om ny 
drøfting). Vi hadde utstillinger oppe på dagens styremøte, da vi stadig får 
spørsmål om hvilke utstillinger som er åpne for Italiensk Spinone og Bracco 
Italiano. Som Hans Ole så fint sa det: «Det er klubbens ansvar å forvalte våre 
raser.» Det nye styret fortsetter derfor i samme spor som tidligere, der NKKs 
utstillinger, JFF-utstillinger/Jakthundutstillinger/Gr.7-utstillinger og samtlige 
uoffisielle, er åpne også for oss. Valper kan stilles på alle utstillinger. Vi takker 
ikke ja til andres raseklubbutstillinger, miniatyrhundutstillinger osv. Vi takker ja 
til enkelte hundeklubber i landsdeler/områder der utstillingene ikke er mange. 
Viktig med færre utstillinger der flere med rasene våre stiller. 

I tillegg ønsker styret at klubben setter større fokus på utdanning av dommere 
for våre raser, ved at vi på en NKK-utstilling i året (alternativt en større 
jakthundutstilling) forsøker å få samlet minimum fem, helst flere, av hver rase 
slik at en/flere dommerelever kan besiktige og få et overblikk om rasetypiske 
trekk og morfologien sammen med to rasespesialister som ledd i sin utdanning. 

7. Stand på Elverumsutstillingen: Ingeborg forhører seg om pris og melder på, 
Ragnhild og Ingeborg er ansvarlige for å få medlemmer på standen. Hans Ole 
tar med materiell fra Camp Villmark. 
 

8. Utarbeide flyer til stand/informasjon. Hans Ole og Elisabeth samkjører 
utarbeidelse. Ønsker foto tilsendt, alternativt benyttes de som ble sent til oss i 
forbindelse med Camp Villmark. Alle foto settes med Copyright fotograf. 

 
9. Eventuelt. Høring avlsprogrammer. En høring ble sendt rundt til raseklubbene fra 

NKK. Elisabeth A.M svarte på veiene av klubben. Vi kommer tilbake med 
informasjon når noe mere konkret foreligger. 

 
 


